RESEAU TRRS FRANCE 2022

ADRESSE
324 bd Dr Frangois Fenelon

TEL

83 TR3B (importateur 04 94 88 40 77 tact@tr3b.f
(importateur) 83200 Toulon contzer@erb e
Chemin du Moulin R
02 Hurand Team emin u oulin Rouge 0323969969 contact@hurandteam.fr
02600 Villers Cotterets
05 Alpes Trial Ancelle Le village 05260 Ancelle 04 92 50 88 95 janotst@wanadoo.fr
18 route du Mas d'Azil
09 MPS route du Vias Azl 0561699878 | mps.milhorat@orange.fr
09350 Sabarat
30 Avd tes d'A
12 Garage Champion v des comp e§ rmaghac 0565600170 symphl2@orange.fr
12100 Creissels
13 Enjoy Trial 2 ch de la Bastide NeUV(? 0626914329 | pascal.mansenares@outlook.fr
13220 chateauneuf les martigues
15 Elite moto 15 42 Av des Volontaires 15000 Aurillac | 04714809 11 elite.motol5@wanadoo.fr
18 Extréme 2 Roues Place de la Mairie 18410 Blancafort | 02 48 73 31 88 extreme2roues@orange.fr
20 Passion 2 Roues Route du Stiletto 20000 Ajaccio 04 951096 26 choron.oriano@gmail.com
22 Elite moto Lannion Rue Garren C'hlas 22300 Lannion 0296374569 | elite.moto.lannion@gmail.com
1 Lieu dit Le Mer! 1 Plai
32 |TRIALET cOMpAGNiE| ~ 3051tieuditie Merle3051Plaine 1 o o) o) 67 44 | trialetcompagnie@orange.fr
d'ordan 32350 Ordan-Larroque
ZAC Tréry Nord 300 Ch d ot
38 Dherbey Moto rery (?r .es cotes 0476368142 client@dherbeymoto.com
de Trellins 38470 Vinay
60 Trial Prod 7 rue de I'Aronde 60280 Bienville 062477 46 12 info@trialprod.com
64 Moto Passion 16 Alsuyeta 64250 Itxassou 0559292391 motopassion64@aol.com
97 Rue de la République .
68 Cycles W 0389273833 hil f
ycles Wagner 68040 Ingersheim philippe wagner@orange.fr
69 LG Quad 2 impasse de Satolas 38540 Grenay | 04 74 94 69 61 | lgtrial.costanzoadrien@gmail.com
70 Trail 70 Rue de Praley 70000 Vesoul 0384758334 contact@trail-70.fr
78 Manicourt MOTO 37 bd du Roi, 78000 Versailles 0139537006 manicourtmoto@orange.fr
16 Rue d tits ch
79 Trial Box ue des petits c. amps 0675001320 adrien@trialbox.fr
79150 Massais
ZA La barri RD 562
83 Moto Roues 83 a barriere 0494397321 motoroues83@outlook.fr
83440 Montauroux
105 Allée Bell
84 Power Zone ee seflecour 04 90 66 56 54 | david.powerzone@gmail.com
84200 Carpentras
. 49 route de Corbeil 91180 .
91 Stand Trial . . 0160844950 contact@stand-trial.com
St Germain les Arpajon
67 Av de la républi
93 Trial Montreuil v aefarepublique 0148652016 | trialmontreuil@wanadoo.fr

93150 Blanc Mesnil

TR3B : 04 94 88 40 77 - contact@tr3b.fr - trsmotorcyclesfrance.com - 324 Bd Dr Frangois Fenelon 83200 TOULON
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